
Дата формирования 14.09.2021 16:58 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 10

Извещение о проведении торгов № 140921/2725504/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 14.09.2021
Дата публикации извещения: 14.09.2021
Дата последнего изменения: 14.09.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО

РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 347410, Ростовская обл, Дубовский р-н, с

Дубовское, пл Павших Борцов, д. 1
Телефон: 8 (86377) 20270
Факс: 8 (86377) 20304
E-mail: adm_dub@vttc.donpac.ru
Контактное лицо: Акопян Ашот Гарикович

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 14.09.2021 17:30
Дата и время окончания подачи
заявок:

10.10.2021 09:00

Дата рассмотрения заявок: 15.10.2021
Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

www.etp-torgi.ru

Дата и время проведения аукциона: 17.10.2021 16:00
Место проведения аукциона: www.etp-torgi.ru
Место и срок подведения итогов: www.etp-torgi.ru

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.



Дата формирования 14.09.2021 16:58 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 10

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 14.09.2021 16:58 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 10

Лот № 1
Статус: Объявлен
Общая информация по лоту:
Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Постановление Администрации Дубовского

района № 555 от 31.08.2021 г. «О

проведении аукциона на право заключения

договора купли-продажи движимого

имущества, находящего в муниципальной

собственности муниципального

образования «Дубовский район»
Наименование и характеристика
имущества:

УАЗ - 3962, идентификационный номер

(VIN) XTT396290V0001325, год выпуска

1997 г., цвет кузова (кабина) желтый/

желтый, шасси (рама) V0383698, кузов

(прицеп) V0001325, модель двигателя

421800, номер двигателя V0103653.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Ростовская обл, Дубовский р-н, Дубовское

с, Павших Борцов пл, Ростовская обл,

Дубовский р-н, Дубовское с, Павших

Борцов пл, 1
Детальное местоположение: Ростовская обл, Дубовский р-н, Дубовское

с, Павших Борцов пл, 1
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

40 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 2 000 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

Заявка подается путем заполнения ее

электронной формы, размещенной в

открытой для доступа неограниченного

круга лиц части электронной площадки

(далее – открытая часть электронной

площадки), с приложением электронных

образов необходимых документов,

предусмотренных Федеральным законом

о приватизации (приложения 1 и 2 к



Дата формирования 14.09.2021 16:58 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 10

настоящей документации): - физические

лица и индивидуальные предприниматели

– копию всех листов документа,

удостоверяющего личность; - юридические

лица – копии учредительных документов;

документ, подтверждающий отсутствие или

наличие в уставном капитале юридического

лица доли Российской Федерации,

субъекта Российской Федерации или

муниципального образования (реестр

владельцев акций либо выписка из него

или заверенное печатью (при ее наличии)

юридического лица и подписанное его

руководителем письмо); документ, который

подтверждает полномочия руководителя

юридического лица на осуществление

действий от имени юридического лица

(заверенная печатью (при ее наличии)

организации копия решения о назначении

этого лица или о его избрании) и в

соответствии с которым руководитель

юридического лица обладает правом

действовать от имени юридического

лица без доверенности. В случае,

если от имени Претендента действует

его представитель по доверенности,

к заявке должна быть приложена

доверенность на осуществление действий

от имени Претендента, оформленная в

установленном порядке осуществление

действий от имени Претендента

подписана лицом, уполномоченным

руководителем юридического лица,

заявка должна содержать также документ,

подтверждающий полномочия этого лица.



Дата формирования 14.09.2021 16:58 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 10

Документы, представляемые иностранными

лицами, должны быть легализованы,

или нотариально заверенная копия такой

доверенности. В случае, если доверенность

на в установленном порядке и иметь

нотариально заверенный перевод на

русский язык. Одно лицо имеет право

подать только одну заявку на один объект

приватизации
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 8 000 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Срок подачи заявок оператору электронной

площадки www.etp-torgi.ru в сети интернет

(указанное в настоящем информационном

сообщении время – московское): начало -

14 сентября 2021 года в 17 часов 30 мин.,

окончание – 10 октября 2021 года в 09 часов

00 мин.
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Информационное сообщение о проведении

аукциона размещается на официальном

сайте Российской Федерации для

размещения информации о проведении

торгов www.torgi.gov.ru, официальном

сайте Продавца – Администрации

Дубовского района dubovskoe.donland.ru, на

электронной площадке www.etp-torgi.ru.
Ограничения участия в
приватизации/продаже имущества:

отсутствуют

Порядок определения победителей: Победителем аукциона признается

участник, предложивший наибольшую цену

имущества.
Срок заключения договора купли-
продажи:

Договор купли-продажи (приложение 3 к

настоящей документации), заключается

между Продавцом и победителем аукциона

в соответствии с Гражданским кодексом



Дата формирования 14.09.2021 16:58 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 10

Российской Федерации, Законом о

приватизации в течение 5 (пяти) рабочих

дней с даты подведения итогов аукциона.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

21.05.2021г.



Дата формирования 14.09.2021 16:58 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 10

Лот № 2
Статус: Объявлен
Общая информация по лоту:
Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Постановление Администрации Дубовского

района № 555 от 31.08.2021 г. «О

проведении аукциона на право заключения

договора купли-продажи движимого

имущества, находящего в муниципальной

собственности муниципального

образования «Дубовский район»
Наименование и характеристика
имущества:

УАЗ - 3962, год выпуска 1995 г.,

идентификационный номер (VIN)

XTT396200S0325764, цвет кузова (кабина)

с.серый/белый, шасси (рама) № 0325764,

кузов (прицеп) № 31437, модель двигателя

417800, номер двигателя 50701527.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Ростовская обл, Дубовский р-н, Дубовское

с, Павших Борцов пл, Ростовская обл,

Дубовский р-н, Дубовское с, Павших

Борцов пл, 1
Детальное местоположение: Ростовская обл, Дубовский р-н, Дубовское

с, Павших Борцов пл, 1
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

40 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 2 000 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

Заявка подается путем заполнения ее

электронной формы, размещенной в

открытой для доступа неограниченного

круга лиц части электронной площадки

(далее – открытая часть электронной

площадки), с приложением электронных

образов необходимых документов,

предусмотренных Федеральным законом

о приватизации (приложения 1 и 2 к



Дата формирования 14.09.2021 16:58 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 10

настоящей документации): - физические

лица и индивидуальные предприниматели

– копию всех листов документа,

удостоверяющего личность; - юридические

лица – копии учредительных документов;

документ, подтверждающий отсутствие или

наличие в уставном капитале юридического

лица доли Российской Федерации,

субъекта Российской Федерации или

муниципального образования (реестр

владельцев акций либо выписка из него

или заверенное печатью (при ее наличии)

юридического лица и подписанное его

руководителем письмо); документ, который

подтверждает полномочия руководителя

юридического лица на осуществление

действий от имени юридического лица

(заверенная печатью (при ее наличии)

организации копия решения о назначении

этого лица или о его избрании) и в

соответствии с которым руководитель

юридического лица обладает правом

действовать от имени юридического

лица без доверенности. В случае,

если от имени Претендента действует

его представитель по доверенности,

к заявке должна быть приложена

доверенность на осуществление действий

от имени Претендента, оформленная в

установленном порядке осуществление

действий от имени Претендента

подписана лицом, уполномоченным

руководителем юридического лица,

заявка должна содержать также документ,

подтверждающий полномочия этого лица.



Дата формирования 14.09.2021 16:58 http://torgi.gov.ru Страница 9 из 10

Документы, представляемые иностранными

лицами, должны быть легализованы,

или нотариально заверенная копия такой

доверенности. В случае, если доверенность

на в установленном порядке и иметь

нотариально заверенный перевод на

русский язык. Одно лицо имеет право

подать только одну заявку на один объект

приватизации
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 8 000 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Срок подачи заявок оператору электронной

площадки www.etp-torgi.ru в сети интернет

(указанное в настоящем информационном

сообщении время – московское): начало -

14 сентября 2021 года в 17 часов 30 мин.,

окончание – 10 октября 2021 года в 09 часов

00 мин.
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Информационное сообщение о проведении

аукциона размещается на официальном

сайте Российской Федерации для

размещения информации о проведении

торгов www.torgi.gov.ru, официальном

сайте Продавца – Администрации

Дубовского района dubovskoe.donland.ru, на

электронной площадке www.etp-torgi.ru.
Ограничения участия в
приватизации/продаже имущества:

отсутствуют

Порядок определения победителей: Победителем аукциона признается

участник, предложивший наибольшую цену

имущества.
Срок заключения договора купли-
продажи:

Договор купли-продажи (приложение 3 к

настоящей документации), заключается

между Продавцом и победителем аукциона

в соответствии с Гражданским кодексом



Дата формирования 14.09.2021 16:58 http://torgi.gov.ru Страница 10 из 10

Российской Федерации, Законом о

приватизации в течение 5 (пяти) рабочих

дней с даты подведения итогов аукциона.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

21.05.2021г.


